
j

PARANÁ 
GOVERNO DO ESTADO 

Secretaria da Saúde 

RESOLUÇÃO SESA n° 246/2018 

Institui a Comissão Especial e nomeia seus 
membros, para realizar levantamento 
patrimonial do Centro de Atendimento 
Integral ao Fissurado Labiopalatal. 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso das atribuições legais 
estatutárias que lhe são conferidas pelo artigo 45, Inciso XIV, da Lei Estadual n° 8.485, de 03 
de junho de 1987; artigo 8°, Inciso IX, do Regulamento da Secretaria de Estado da Saúde 
aprovado pelo Decreto n° 9.921/20 e, 

- considerando a integração em andamento do Centro de Atendimento Integral ao Fissurado 
Labiopalatal — CAIF pelo Hospital Geral Mauro Senna Goulart (Hospital do Trabalhador); 

- considerando a necessidade de levantamento patrimonial do Centro de Atendimento 
Integral ao Fissurado Labiopalatal — CAIF; 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear a Comissão Especial para realizar o levantamento patrimonial do Centro de 
Atendimento Integral ao Fissurado Labiopalatal — CAIF, composta pelos Membros: 

I. André Gomes Pereira, RG: 6.438.426-0; 
II. Ivana Terezinha Coelho, RG: 3.283.169-9; 

III. Eder Bruno dos Santos, RG: 8.937.153-8. 

Art. 2° - Para bem cumprir as suas atribuições, os membros da Comissão terão acesso a toda 
documentação e estrutura do CAIF. 

Art. 3° - Os trabalhos da Comissão Especial serão acompanhados de um(a) representante 
indicado(a) pela AFISSUR (Associação de Reabilitação e Promoção Social do Fissurado 
Lábio-Palatal). 

Art. 4° - Esta Resoluç assa a vigorar na data de sua publicação. 

Curitiba, 20 de a 

Antônio Ca • igrú iredo Nardi 
Secretário 	ãd d 	e  

GABINETE DO SECRETÁRIO 
Rua Piquiri, 170 — Rebouças — 80.230-140 — Curitiba — Paraná — Brasil — Fone: (41) 3330-4400 

www.saude.pr.gov.br  - gabineteasesa.pr.gov.br  



DIOE - Departamento de Imprensa Oficial do Estado do Paraná 	https://www.documentos.dioe.pr.gov.br/dioe/acompanhamentoMater...  

Departamento de Imprensa Oficial do Estado do Paraná - DIOE 

Protocolo 	39152/2018 

Título 	 Resolução SESA no 246/2018 

Órgão 	SESA - Secretaria de Estado da Saúde 

Depositário 	RAQUEL STEIMBACH BURGEL 

E-mail 	RAQUEL@SESA.PR.GOV.BR  

Enviada em 	23/04/2018 10:38 

Data de publicação 

Diário Oficial Executivo 

Secretaria da Saúde 

Resolução-EX (Gratuita) 

246.18.rtf  
80,25 KB 

24/04/2018 Terça-feira Gratuita 	 Aprovada 23/04/18 
13:15 

N° da Edição do 
Diário: 10176 

Histórico 	 TRIAGEM REALIZADA 

I de 1 	 23/04/2018 15:13 


	Page 1
	Page 2

